
                
  

 

                           IL DIRETTORE 

 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare l’art.22 in materia di assegni di 

ricerca; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il Decreto Rettorale n.68910 (550) del 14 maggio 2020 di emanazione del 

“Regolamento per il conferimento di Assegni di ricerca di cui all’art.22 della legge 

30 dicembre 2010, n.240”;  

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Ingegneria Civile e Ambientale del 

12/12/2023 che approva l’apertura di una nuova selezione per assegno finanziato dal 

Dipartimento per un importo di € 23.890,08 che graverà totalmente sul progetto 

MaaS4ITALY_Firenze - H11J22000450006; 
VISTO il Decreto del Direttore n.  14355 del 14/12/2023 di emanazione del bando per la 

selezione per n. 1 assegno di ricerca per l’Area Tecnologica con decorrenza 

01/03/2024; 

CONSIDERATO che alla scadenza del termine per la presentazione delle candidature non 

sono state presentate domande; 

 

DECRETA 

 

che la selezione per il conferimento dell’assegno di ricerca dal titolo “Valutazione dei risultati 

del progetto MAAS for Italy a Firenze” di cui al Bando D.D. n. 14355 prot. 0307463 del 

14/12/2023. Responsabile Scientifico Prof. Adriano Alessandrini, è conclusa per assenza di 

candidati.  

 

 

Firenze, 02/01/2024 

          IL DIRETTORE 

    Prof. Claudio Lubello 


		2024-01-02T10:47:03+0100
	Claudio Lubello




